СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

Руководствуясь ст.ст.  14-15.1 ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, ст. 215 Гражданского кодекса РФ, Уставом сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район РЕШИЛ:

РЕШИЛ:

1. Передать в муниципальную собственность муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан здание сельского дома культуры, (лит.А), расположенное по адресу: Стерлитамакский район, с. Октябрьское, ул. Девятое мая, д. 19, общей балансовой стоимостью 3 198 675 (три миллиона сто девяносто восемь тысяч шестьсот семьдесят пять) рублей, общей остаточной стоимостью 0,00 (ноль) рублей, по состоянию на 01.01.2011.
2. Администрации сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан и Администрации муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан заключить договор и акт передачи объекта, указанного в п. 1 настоящего решения.

3. Администрации сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан внести соответствующие изменения в Реестр муниципального имущества муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан.

4. Контроль за исполнением настоящего решении оставляю за собой.

Председатель Совета

сельского поселения
Октябрьский сельсовет                                                                                       Г. Я. Гафиева
№ 27
от  «01» августа  2011 г.

О передаче безвозмездно здания сельского дома культуры в собственность муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан